



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA SUCURSAL PERU

FABRICA: JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA - PERU

ALMACEN: CALLE SANTA ANA 65 - COMAS LIMA - PERU

Celular: 934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537

COTIZACION

CT-A021-1024

SEÑOR(ES)	MULTIVENTAS Y SERVICIOS JAUREGUI S.A.C.	F.EMISIÓN	21-11-2024
DIRECCIÓN	CAL.CALLAO NRO. 507 ICA - NASCA - NASCA	VIGENCIA	21-11-2024
ATENCION		RUC N°	20611094460
FORMA DE PAGO	CREDITO 0 DIAS	TELEFONO	922232394
REFERENCIA		MONEDA	SOLES
VENDEDOR	PROVINCIA SUR		

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	56078	SISTEMA DE NIVELACION TORNADO 50 UND. F3C	UND	20.00	17.00	340.00
2	60213	SISTEMA DE NIVELACION TOR-RAPID 50 UND F3C	UND	25.00	17.00	425.00
3	60125	NIVELADOR PARA CERAMICA F3C 1MM 100UNID.	UND	10.00	5.50	55.00
4	60126	NIVELADOR PARA CERAMICA F3C 2MM 100UNID.	UND	10.00	5.50	55.00
5	60127	NIVELADOR PARA CERAMICA F3C 3MM 100 UND.	UND	10.00	5.50	55.00
6	52796	NIVELADOR PARA PORCELANATO 1.5 MM 100 UND	BLS	10.00	8.50	85.00
7	50907	ESPONJA PROFESIONAL TORREWS	UND	10.00	5.00	50.00
8	60123	MAZO DE SILICONA 12OZ F3C	UND	6.00	6.90	41.40
9	57944	RASPIN / LLANA DENTADA 50CM 15X15 MM TORREWS	UND	12.00	13.50	162.00
10	52795	CUÑA PARA PORCELANATO 100 UND. TORREWS	BLS	16.00	9.80	156.80
11	50916	ESPACIADOR C/TOMADOR PLANO 3MM 100 UND. F3C	BLS	10.00	1.30	13.00
12	50915	ESPACIADOR C/TOMADOR PLANO 2MM 100UND F3C	BLS	10.00	1.30	13.00
13	52797	TENAZA PARA SISTEMA DE NIVELACION TORREWS	UND	12.00	15.00	180.00
14	57854	ESPATULA PLASTICA F3C 6" (150MM)	UND	6.00	2.50	15.00
15	57853	ESPATULA PLASTICA F3C 4" (100MM)	UND	6.00	2.20	13.20
16	57852	ESPATULA PLASTICA F3C 3" (80MM)	UND	6.00	1.80	10.80
17	57851	ESPATULA PLASTICA F3C 2" (50MM)	UND	6.00	1.50	9.00
18	10151143	FRAGUADOR PROFESIONAL JUNIOR BASE BLANCA C/TOMADOR MADERA F3C	UND	12.00	7.50	90.00
19	50906	FRAGUADOR ESPUMA F3C	UND	12.00	8.00	96.00
20	50905	FRAGUADOR PROFESIONAL	UND	12.00	11.90	142.80
21	10151141	FRAGUADOR ESPUMA DE TERMINACION F3C	UND	12.00	6.30	75.60
22	10151144	FRAGUADOR PROFESIONAL BASE NEGRA C/MANGO PVC F3C	UND	12.00	8.60	103.20
23	10151141-1	FRAGUADOR ESPUMA ECONOMICO F3C	UND	6.00	4.80	28.80
24	10151150-1	LIJADOR MANUAL XL 19.5 X 23 CM C/MANGO DE PVC F3C	UND	6.00	8.00	48.00

SON: DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES CON 60/100 SOLES

SUB TOTAL S/	1,918.32
I.G.V. 18 % S/	345.28
TOTAL S/	2,263.60

CONSIDERACIONES GENERALES